互联网路由器、互联网宽带、门式自动进站闸机(验检合一)、门式自动出站闸

机、非现金自动售票设备、人工售票机(含窗口交互屏、票房制票机、窗口凭条

打印机、多功能读卡器、窗口对讲机、扫描枪等)、4G物联网卡的手持移动检

票终端等(详见附件1客票业务设备分项报价明细表清单)

二、组成本合同的文件

1.协议书；

2.成交通知书、响应文件、采购文件、澄清、补充文件；

3.相关服务建议书；

4.附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三 、合同金额

合同金额(大写):壹佰肆拾捌万壹仟贰佰元整(¥1481200.00)。

合同总价即成交价(包含服务项目本身价格、税费、资料及人员

等一切费用)。其金额不受市场和工作量变化的影响。

四 、结算方式 ：

( 一)支付方式：银行转账

(二)货币单位：人民币

(三)合同款项的支付及结算方式：

(1)结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，供

应商必须开具全额发票给采购人。

(2)付款方式：验收合格后付总价款的80%,一年后付剩余的20%。

五、供货期限

供货期限：30日历天。

质保期：两年。

成交供应商遇到可能妨碍按时完成服务的情况，应当及时以书面形式